
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO VISCONTEO 

Via Circonvallazione B, 3 - 26025 PANDINO (CR) 
Tel. 0373/90286 – Fax 0373/90069 

e-mail cric81900q@pec.istruzione.it - cric81900q@istruzione.it 

 

 
 

Pandino, 9 luglio 2021 
 

 
 
 

Oggetto: Aggiudicazione per l’appalto fornitura diario scolastico personalizzato a.s. 2021/22   - C.I.G.: 
ZCB31CE7E7 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con la pubblicazione dell’avviso di selezione pubblicato sul sito in data 
2 4 / 0 5 / 2 02 1  co n  prot. 2767/C14b si è dato avvio alla gara per la fornitura 
del diario scolastico personalizzato per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta  da parte della Casa Editrice Leardini Guerrino 
S.r.l. di Macerata Feltria (PU);  

CONSTATATA la regolarità delle modalità di presentazione dell’offerta; 
VISTO il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche” D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Codice dei Contratti (D-lgs. 50/2016 e ss.mm. ii) 
CONOSCIUTA la regolarità della gara; 

 
 

DETERMINA 

l’aggiudicazione in via definitiva dell’appalto per la fornitura del diario scolastico 2021/2022 secondo 

le condizioni del bando e dell’offerta pervenuta con n. di Prot. 3071  del 08/06/2021 alla ditta: 

Casa Editrice Leardini Guerrino S.r.l. di Macerata Feltria (PU) 

 

pertanto si procede con l’invio dell’ordine di acquisto. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Roglio 

CRIC81900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003491 - 09/07/2021 - C14b - Fornitori, acquist - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROGLIO

mailto:cric81900q@pec.istruzione.it
mailto:cric81900q@istruzione.it

		2021-07-09T10:55:05+0200
	ROGLIO GIOVANNI




